dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

H-2038-
2015

MO-2053-
2015

33-2057-
2015

H-2064-
2015

MO-2067-
2015

33-2070-
2015

MO-2072-
2015

H-2073-
2015

MO-2077-
2015

I0p. L0
3aKJllouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,

"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

CBepeHusn

OnMnTprnyeHko KoHCcTaHTUH BopurcoBuny

009330

26.01.2015

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2015

02.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

09.10.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Fapax, 19,6 kB.M., T.
KanuHuHrpag, Hab
Kap6biwesa, a. 28, ICK
"Mperonb-2", pag 12, mecto
22

TpakTop 30-2621

AMTC TownoTta Koponna yuwepb

r. KanmHuHrpag, Hab
FeHepana Kapbbiwesa, 4. 28,
[CK «[lperonb-2», psag 6,
MecTo 14

AMTC 3A3

AMTC VW Golf

MpuHTep

OducHoe nomeleHne 332
KB.M. I'. [TnMoHepcK

AMTC Onenb BeKTpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-2079-
2015

H-2088-
2015

H-2119-
2015

H-2174-
2015

H-2180-
2015

33-2192-
2015

H-2261-
2015

H-2262-
2015

H-2275-
2015

H-2203-
2015

H-2204-
2015

H-2205-
2015

H-2230-
2015

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL
"BAJTTOKCNEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

13.10.2015

15.10.2015

25.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

06.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

11.11.2015

3Y yn. AKcakoBa noj
MapKoBKY

E>xerogHbin pasmep
apeHAHoOM nnaThl 3a
3eMesibHbIN Yy4acToK Mo
agpecy np. Mobepkbl - yn.
TeHuncTasa annes

OducHoe nomelleHmne,
nnowagbto 80,8 KB.M.
CoeTckun np-T, 49

3emMenbHbIN y4acTok 800
KB.M., I'. JlaQyLWKWH, yi.
MonopexxHas, 228

3eMesnbHbIN y4acTok 800
KB.M., . JTagyLKuH, yi.
MonogexxHas, 22a

KeapTupa, yn. NnoHepckas

He>xnnoe nomeuwieHmne
nogsasa 10,6 KB.M.

He>xnnoe nomeuieHmne
nogBana 14,7 KB.M.

Hexxnnoe nomellieHne
noaBana 23,7 KB.M.

3emenbblHi y4acTok 800
KB.M., JlTagywkuH, yn. C.
EceHuHa, 1-4

3eMenbHbIN y4acTok 800
KB.M., JlapywkuH, yn. C.
EceHuHa, 1-k

3eMenbHbIN y4acTok 800
KB.M., JlTagywkuH, yn. C.
EceHunHa, 1-e

3eMesibHbIN y4acTok 800
KB.M., I. JlapywkuH, yn. C.
EceHuHa, 1-n

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



323-2231-
2015

MO-2232-
2015

H-2234-
2015

MO-2236-
2015

H-2280-
2015

H-2286-
2015

H-2290-
2015

H-2304-
2015

MO-2333-
2015

MO-2341-
2015

MO-2355-
2015

23-2391-
2015

MO-2406-
2015

H-2432-
2015

H-2430-
2015

000 "HL,
"BAJTTOKCNEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL
"BAJTTOKCINEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BANITSKCIEPTU3A"

000 "HL
"BAJITOKCIEPTU3A"

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

13.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

29.11.2015

28.11.2015

24.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

10.12.2015

16.12.2015

22.12.2015

neno Ne2-3774-2015,
HeOBUXXNMOCTb Ha
OpyauninHon 3 1 npaso
apeHabl 3Y

Mepcegec E 220,
perncTpaunoHblin 3Hak M 399
YY/39

KBapTupa Ne 3, nnowanbio
27,9 kB.M., Hapsckas, a. 105

Bonbeo FH12

Hexxnnoe nomeuwieHne
MaHcapabl 57,1 KB.M.

He>xnnoe nomewieHmne
noasana 74,9 KB.M.

Hexxnnoe 3paHne 73,7 KB.M.

3eMesibHbIN Y4aCcToK
nnowanbto 3185 k.M., yn. b.
OKPY>XHas 2-g - y/. r'ypbesa

OB Nonbd

AMTC Mepcepec beHy C 280

MpuHTEp

MobunbHbI TenegoH
CamcyHr

AMTC TonoTa HaTapuyc

3eMesibHbI y4acTok 597
KB.M.

3emenbHbIA y4acTok C/T
Yarka, niaowanb 637 KB.M.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-2452-
2015

H-2464-
2015

H-2538-
2015

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

000 "HL
"BAJITOKCIEPTU3A"

000 "HL,
"BAJITSKCIEPTU3A"

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

3eMesibHbI Y4acToK ¢/T
Yanka 637 KB.M. pbIHOYHasA
39:15:133406:1177

3eMesibHbIN y4acToK 652

. PbIHOYHaA
KB.M., C/T Yanka
3eMesibHbIN y4acToK,
nnowagbio 657 kKB.M.,
pbIHOYHas

KafacTpoBbI HOMep
39:15:133406:1170



