Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Димитриченко Константин Борисович  009330  26.01.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-2038- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	01.10.2015	Гараж, 19,6 кв.м., г. Калининград, наб. Карбышева, д. 28, ГСК "Преголь-2", ряд 12, место 22	рыночная
MO-2053- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	02.10.2015	Трактор ЭО-2621	рыночная						
Э3-2057- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	05.10.2015	АМТС Тойота Королла ущерб	рыночная						
H-2064- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	06.10.2015	г. Калининград, наб. Генерала Карбышева, д. 28, ГСК «Преголь-2», ряд 6, место 14	рыночная						
MO-2067- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	06.10.2015	AMTC 3A3	рыночная						
93-2070- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	06.10.2015	AMTC VW Golf	рыночная						
MO-2072- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	07.10.2015	Принтер	рыночная						
H-2073- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	07.10.2015	Офисное помещение 332 кв.м. г. Пионерск	рыночная						
MO-2077- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	09.10.2015	АМТС Опель вектра	рыночная						

H-2079- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	13.10.2015	ЗУ ул. Аксакова под парковку	рыночная
H-2088- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	15.10.2015	Ежегодный размер арендной платы за земельный участок по адресу пр. Победы - ул. Тенистая аллея	рыночная
H-2119- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	25.10.2015	Офисное помещение, площадью 80,8 кв.м. Советский пр-т, 49	рыночная
H-2174- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	02.11.2015	Земельный участок 800 кв.м., г. Ладушкин, ул. Молодежная, 22в	рыночная
H-2180- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	02.11.2015	земельный участок 800 кв.м., г. Ладушкин, ул. Молодежная, 22а	рыночная
Э3-2192- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	06.11.2015	Квартира, ул. Пионерская	рыночная
H-2261- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое помещение подвала 10,6 кв.м.	рыночная
H-2262- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое помещение подвала 14,7 кв.м.	рыночная
H-2275- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое помещение подвала 23,7 кв.м.	рыночная
H-2203- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	09.11.2015	Земельынй участок 800 кв.м., Ладушкин, ул. С. Есенина, 1-д	рыночная
H-2204- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	09.11.2015	Земельный участок 800 кв.м., Ладушкин, ул. С. Есенина, 1-к	рыночная
H-2205- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	09.11.2015	Земельный участок 800 кв.м., Ладушкин, ул. С. Есенина, 1-е	рыночная
H-2230- 2015	000 "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	11.11.2015	земельный участок 800 кв.м., г. Ладушкин, ул. С. Есенина, 1-и	рыночная

93-2231- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	11.11.2015	дело №2-3774-2015, недвижимость на Орудийной 3 и право аренды ЗУ	рыночная
MO-2232- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	11.11.2015	Мерседес Е 220, регистрационый знак М 399 УУ/39	рыночная
H-2234- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	11.11.2015	Квартира № 3, площадью 27,9 кв.м., Нарвская, д. 105	рыночная
MO-2236- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	13.11.2015	Вольво FH12	рыночная
H-2280- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое помещение мансарды 57,1 кв.м.	рыночная
H-2286- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое помещение подвала 74,9 кв.м.	рыночная
H-2290- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	20.11.2015	Нежилое здание 73,7 кв.м.	рыночная
H-2304- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	29.11.2015	Земельный участок площадью 3185 кв.м., ул. Б. окружная 2-я - ул. гурьева	рыночная
MO-2333- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	28.11.2015	ФВ Гольф	рыночная
MO-2341- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	24.11.2015	АМТС Мерседес Бенц С 280	рыночная
MO-2355- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	30.11.2015	Принтер	рыночная
Э3-2391- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	03.12.2015	Мобильный телефон Самсунг	рыночная
MO-2406- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	10.12.2015	АМТС Тойота натариус	рыночная
H-2432- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	16.12.2015	Земельный участок 597 кв.м.	рыночная
H-2439- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	22.12.2015	Земельный участок С/т Чайка, площадь 637 кв.м.	рыночная

H-2452- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	22.12.2015	Земельный участок с/т Чайка 637 кв.м. 39:15:133406:1177	рыночная
H-2464- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	22.12.2015	Земельный участок 652 кв.м., С/т Чайка	рыночная
H-2538- 2015	ООО "НЦ "БАЛТЭКСПЕРТИЗА"	22.12.2015	Земельный участок, площадью 657 кв.м., кадастровый номер 39:15:133406:1170	рыночная